alheia em nome do contribuinte original.

II - tratando-se de pessoa jurídica, observando o limite máximo de 120 (cento e vinte) 
parcelas:

a)

b)

empresa de pequeno porte (EPP): R$ 420,00 (quatrocentos e vinte reais);c)

demais pessoas jurídicas: R$ 1.600,00 (hum mil e seiscentos reais).d)

§ 2o - A pessoa fisica que comprovar renda mensal igual

Seção II

Dos Acréscimos Legais

Seção IV

Da Impossibilidade de Conceder o Parcelamento

micro empreendedor individual (MEI): R$ 50,00 (cinquenta reais);

micro empresa (ME): R$ 250,00 (duzentos e cinquenta redis);